АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Зоново

09.12.2016 № 66

О предоставлении субсидии МУП «Зоновское ЖКХ»

      Рассмотрев предоставленные документы МУП «Зоновское ЖКХ», и руководствуясь постановлением главы Зоновского сельсовета № 45 от 28.09.2014 года «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Зоновского сельсовета юридическим лицам-производителям товаров, работ и услуг в сфере жилищно-коммунального комплекса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить субсидию МУП «Зоновское ЖКХ» на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Куйбышевского района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период (обеспечение котельных нормативным запасом топлива, а также погашение кредиторской задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса за уголь)  за счёт субсидии из бюджета Новосибирской области в сумме 763 520 (семьсот шестьдесят три тысячи пятьсот двадцать) рублей.
2. Предоставить субсидию МУП «Зоновское ЖКХ» на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Куйбышевского района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период (обеспечение котельных нормативным запасом топлива, а также погашение кредиторской задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса за уголь)  за счёт средств местного бюджета Зоновского сельсовета в сумме 40185,26 рублей (сорок тысяч сто восемьдесят пять руб.26 коп.).
3. Заключить соглашение с МУП «Зоновское ЖКХ» на осуществление мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Куйбышевского района Новосибирской области к работе в осенне-зимний период (обеспечение котельных нормативным запасом топлива, а также погашение кредиторской задолженности организаций жилищно-коммунального комплекса за уголь) в сумме 803705,26 (восемьсот три тысячи семьсот пять руб. 26 коп.) рублей.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Зоновского сельсовета                                               Е. А. Панасенко